

Pohjois-Karjalan hankintatoimen valtuuttaminen Liperin Kirkkolahden vesijohdon korjausurakan hankinnassa

Elinympäristölautakunta 08.10.2024 § 123

449/02.08.00.03/2024

Liperin kunnan elinympäristöpalvelut on teettänyt Ramboll Oy:llä suunnitelman Kirkkolahden alittavan yhdysvesijohdon uusimisesta välillä Myllyn ranta – Makasiinin niemeke – Pappila. Suunnitelma sekä vesilain (587/2011) mukainen hankesuunnitelma sisälsi Liperin Kirkkolahdessa Myllyn alueelta Makasiininiemen kautta Pappilan alueelle kulkevan vesijohtolinjan uusimisen sekä pohjan ruoppausta ja täyttöä sekä erilaisia rannan muokkaustoimia ja laiturirantarakenteita satama-alueen kehittämiseen.

Nykyinen yhdysvesijohto sijaitsee vesistöissä molemmin puolin satama-alueen niemekettä. Nykyistä vesijohtoa yritettiin paikallistaa ennen palvelurakennuksen rakentamista, mutta sitä ei löytynyt. Uusimalla vesijohto parannetaan koko Kirkkolahden alueen vesihuollon toimintaja huoltovarmuutta ja samalla se mahdollistaa Kirkkolahden ja satama-alueen paremman kehittämisen.

Vesijohdon rakentamiselle sekä vesialueen ruoppaukselle ja hakemuksen mukaisille muille toimenpiteille on saatu Itä-Suomen Aluehallintoviraston lupa 9.2.2024. Luvan mukaan rakennustyöt on tehtävä siten ja sellaisena aikana, että vesialueelle ja sen käytölle sekä vesiluonnolle aiheutuu mahdollisimman vähän haittaa ja häiriöitä. Töitä ei saa tehdä virkistyskäyttöaikaan 1.6.–30.8.

Kirkkolahden yhdysvesijohdon ja ranta-alueen ruoppauksen kustannusarvio on n. 78 000 € alv 0 %. Kustannusarvioon ei sisälly alueen laiturirakennelmia. Kirkkolahden yhdysvesijohdon sekä siihen liittyvien muun rakentamisen kustannusarvio ei ylitä hankintalain mukaista kansallista kynnyksiarvoa, mutta hankkeen luonne ja vaatavuus huomioiden on tarpeen valtuuttaa Pohjois-Karjalan hankintatoimi kilpailuttamaan kyseiset urakat ja tekemään urakoiden osalta tarvittavat vertailut ja valinnat sekä laatimaan niihin liittyvät sopimukset.

Elinympäristölautakunnan päätöksellä valtuutetaan samalla tekninen johtaja hyväksymään tarjouspyyntö ja delegoimaan hankintapäätöksen tekeminen Pohjois-Karjalan hankintatoimelle, jolloin hankinnan osalta ei tarvita erillistä lautakuntakäsittelyä.

Vaikutusten arviointi

Vesijohdon uusimisella ja kokonaisuuteen liittyvillä ruoppauksilla edistetään sekä vesihuollon toimintavarmuutta että niemekkeen alueen

jatkokehitystä ja viihtyisyyttä. Vesijohdon uusiminen tulee jatkossa osaltaan palvelemaan myös Myllyn alueen kunnallistekniikan rakentamista.

Valmistelija	Tekninen johtaja
Esittelijä	Tekninen johtaja
Päätösehdotus	<p>Elinympäristölautakunta valtuuttaa Pohjois-Karjalan hankintatoimen kilpailuttamaan ja tekemään tarvittavat vertailut ja päätökset sekä sopimaan kilpailutuksen voittaneen kanssa sekä valtuuttaa samalla teknisen johtajan hyväksymään tarjouspyynnön ja delegeoimaan hankintapäätöksen tekemisen Pohjois-Karjalan hankintatoimelle.</p>
Päätös	<p>Keskustelun kuluessa puheenjohtaja Asmo Varis esitti teknisen johtajan esityksestä poiketen, että esitys jätetään pöydälle. Variksen esitystä kannatti Tiina Savolainen.</p> <p>Puheenjohtajan esityksestä päätettiin suorittaa asiassa kättennostoäänestys siten, että ne, jotka kannattavat teknisen johtajan esitystä äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat Variksen tekemää päätösehdotusta äänestävät EI.</p> <p>Suoritetussa äänestyksessä annettiin 0 JAA ääntä ja 9 EI ääntä. Puheenjohtaja totesi äänestyksen tulokseksi tulleen 0-9.</p> <p>Elinympäristölautakunta yksimielisesti hyväksyi Asmo Variksen esityksen. Esitys jätettiin pöydälle.</p>
Ote Lisätietoja	<p>Pohjois-Karjalan hankintatoimi tekninen johtaja puh. 050 467 3533</p>